Shogeria “2-MEC CONSTRUCTION" sh.p.k
Regjistruar ne date 19 Shkurt 2021

NIPT M11419001P

VENDIM
Nr 3 Date 14 Korrik 2021
i Asamblese se Ortakeve te Shogerise “* 2- MEC CONSTRUCTION ” sh.p.k
Per Jetmir Kortoci dhe Filip Gogaj

Sot, me daten 14 Korrik 2021 ne seline e shogerise =~ “2- MEC CONSTRUCTION * Sh.p.k

u mblodh Asambleja e ortakeve te shogerise e perbere nga :

1- Z Jetmir Kortoci

2- Z. Filip Gogaj

e cila shqyrtoi rendin e dites , si me poshte :
Propozoi :

1. Ndryshimin e Administratirit , largimin nga e Z Jetmir Kortoci dhe emerimin e Z Filip
Gogaj .

2. Shitjen e te gjitha kutotave ne zoterim nga Z Jetmir Kortoci , ortakut tjeter Z Filip Gogaj ,
duke e bere kete te fundit ortakun e vetem te shogerise me 100 % te kuotave

3. Autorizoj Z Ergys Skermo te te ndjeke te gjitha proceduart e duhura prane QKB-se per

regjistrimin .

Miratoi:
1. Ndryshimin e Administratirit , largimin nga e Z Jetmir Kortoci dhe emerimin e Z Filip
Gogaj .
2. Shitjen e te gjitha kutotave ne zoterim nga Z Jetmir Kortoci , ortakut tjeter Z Filip Gogaj ,
duke e bere kete te fundit ortakun e vetem te shogerise me 100 % te kuotave
3. Autorizoj Z Ergys Skermo te te ndjeke te gjitha proceduart e duhura prane QKB-se per

regjistrimin .

ORTAKET E SHOQERISE
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